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MEF/DNPP CIR11A5

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO POR GRUPO GENERICO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA - PIA

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2005

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL
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 6 490 194 163   11 729 800   23 824 023  1 175 579 463   1 201 436  5 185 349 258

 5 045 386 133   1 159 062   767 314 168   48 391 742  1 269 587 104

 3 334 963 433   33 283 707   23 680 141   11 223 786  2 098 262 652   22 073 058   308 287 494

 2 357 603 568   2 441 040    300 000   3 123 588   342 847 127   19 764 714

 1 546 152 282   279 038 374   28 973 850   224 775 841  1 302 404 461   101 434 783   439 801 998   75 364 648

  205 115 657   11 000 000   31 882 486    171 200

  124 331 164   37 323 714   2 523 206   266 477 788   14 034 030   6 375 818

 1 751 793 355   2 538 910   451 288 152  2 919 706 544

 2 205 132 042   635 534 324   9 939 710  1 639 211 851  3 293 794 256

 12 887 878 143

 7 131 838 209

 5 831 774 271

 2 726 080 037

 3 997 946 237

  248 169 343

  451 065 720

 5 125 326 961

 7 783 612 183

 23 060 671 797   374 816 635   80 460 282  1 417 195 866  4 200 695 719  2 090 500 003  7 516 076 461   138 743 307   439 801 998  6 864 729 036  46 183 691 104

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON Y
SOBRECANON

PARTICIPACION EN
RENTAS DE ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES DE

CREDITO INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES DE

CREDITO EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

FONDO DE
COMPENSACION

REGIONAL

RECURSOS
ORDINARIOS PARA

LOS GOBIERNOS
REGIONALES

TOTAL GENERAL

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

TOTALCAT. GASTO
       GRUPO GENERICO

FTE. FINANC

 17 228 147 297   47 454 547   48 963 226   781 661 542  3 665 080 984   23 274 494  6 782 988 570

 1 875 599 103   327 362 088   31 497 056   523 136 115  1 302 575 661   115 468 813   439 801 998   81 740 466

 3 956 925 397   635 534 324   12 478 620  2 090 500 003  6 213 500 800

 28 577 570 660

 4 697 181 300

 12 908 939 144


